PAGE
2

ПРОЕКТ
АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО

И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

__ __________ 2024 г.

                                                                        № __
___

            Экз. № ________

г.Ульяновск

 О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Агентства государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 23 Федерального закона                 от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                                  и муниципальном контроле в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:

 приказ Агентства государственного строительного  и жилищного надзора Ульяновской области от  17.01.2022 № 5-п «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении регионального государственного жилищного контроля (надзора) на территории Ульяновской области»;
приказ Агентства государственного строительного  и жилищного надзора Ульяновской области от 11.08.2022 № 22-п «О внесении изменения в приказ Агентства государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области от 17.01.2022 № 5-п».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Руководитель Агентства – главный

государственный жилищный инспектор Ульяновской области
	А.В.Карлин

PAGE